
Obchodní zástupce s AJ - auto k dispozici
 50 000 - 80 000 Kč

 Vyškov       

Základní informace
Hledáme člověka, kterého baví byznys, umí to s lidmi a má zkušenosti se zahraničními akvizicemi. Podpora a
zastoupení ve firmě je velká. Pravidelná technická i dovednostní školení jsou samozřejmostí.

Náplň práce
sjednávání zakázek: jedná se o menší zakázky - realizace v řádu měsíců, týdnů  
akvizice nových zákazníků na zahraničních teritoriích  
tvorba a vyhodnocování nabídek a cenových kalkulací  

Požadavky
SŠ/VŠ, rozumět strojařině - znalost strojírenské technologie  
zkušenosti se zahraničními akvizicemi  
zájem jednat s lidmi, dobrá úroveň vystupování  
AJ aktivně, min B2  
ochota k cestování  
ŘP sk. B  

Nabízíme
perspektivní a zajímavou práci na HPP  
fixní mzdu a provize z uskutečněných obchodů, které nemají strop a můžeš si je sám ovlivnit  
služební auto  
na začátku školení, kde se vším seznámíme  
průběžné zlepšování dovednostní, aktivní podporu kolegů  
přátelský kolektiv společnosti s týmovou atmosférou  
možnost se seberealizovat, profesně i osobně se rozvíjet  
Benefity: Bonusy/prémie, Firemní akce, Flexibilní začátek/konec pracovní doby, Mobilní telefon,
Notebook, Provize z prodeje, Stravenky/příspěvek na stravování, Vzdělávací kurzy, školení  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.Jobs Contact Personal, s.r.o. se
sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše osobní údaje (životopis,
případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních údajů 110/2019 Sb. a v
souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to výhradně za účelem
prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact je pracovní agentura
s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v souladu s účelem



poskytnout třetím stranám.Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


